
Renata V. (Našud) ID 171792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji platbu předem na mé číslo účtu, v případě, že nejste majitelem bankovního účtu, pak složenkou typu A na poště, k
jejímuž vyplnění plně postačí jen moje číslo účtu, kam se mi peníze připíší. Jelikož používám pouze bezhotovostní platební
styk, nepřijímám peníze v hotovosti v obálce. Pište, prosím, spolu s rezervací, rovnou i Vaši adresu.

 Rezervace jsou závazné, platí týden– do té doby je také nutné zaplatit (tj. do 5 pracovních dnů), pak je věcička předána buď
dalšímu zájemci nebo vrácena zpět do prodeje. Tato týdenní lhůta tedy není doba na rozmyšlení.

 Předběžné rezervace (info, přeměření... atd.) držím 48 hodin, pak dávám zpět do prodeje. Za rezervaci nepovažuji dotaz na
přeměření, žádost o slevu nebo otázku typu: o jakou kolekci se jedná... apod.

 Cena poštovného je dle tarifu české pošty.není načtená v ceně věci.

 Na získané nabídky se snažím odpovědět co nejdříve,ale mám rodinu a jiné povinnosti, proto mějte prosím trpělivost, není
problém mě upozornit do vzkazů, jsme jenom lidé.

 LHŮTA DODÁNÍ: balíčky odesílám po naběhnutí peněz na účet.

 NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech NEZASÍLÁM!!!!
 PO NEGATIVNÍCH ZKUŠENOSTECH S NESPOLEHLIVÝMI NAKUPUJÍCÍMI. Děkuji za pochopení.

 Přeji Vám příjemný nákup a spokojené dětičky.

 Renata
 Důležité!!! Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení (dokladem o zaplacení je výpis z účtu), jelikož se dá stornovat, aby
platba neproběhla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

